
Uchwała Nr 256/764/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A439CF8-6C9F-4424-887E-0D91D910A658. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

41 805,00 41 805,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 41 805,00 41 805,00 01, 02W 

Administracja publiczna 39 302,00 39 302,00      750 

Starostwa powiatowe 39 302,00 39 302,00           75020 

39 302,00 39 302,00                wydatki bieżące 

39 302,00 39 302,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 205,00                          4010 

ORG 0,00 15 205,00                               1 

Własne 0,00 15 205,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 39 302,00 0,00                          4110 

ORG 39 302,00 0,00                               1 

Własne 39 302,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 24 097,00                          4120 

ORG 0,00 24 097,00                               1 

Własne 0,00 24 097,00                                    W 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 503,00 2 503,00      921 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 503,00 2 503,00           92105 

2 503,00 2 503,00                wydatki bieżące 

2 500,00 2 500,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2 500,00 2 500,00                          2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 2 500,00 

Własne 0,00 2 500,00                                    W 

Gmina Zator 2 500,00 0,00                               3 

Własne 2 500,00 0,00                                    W 

3,00 3,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 3,00 0,00                          4210 

SPP 3,00 0,00                               6 

Własne 3,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 3,00                          4300 

SF 0,00 3,00                               4 

Własne 0,00 3,00                                    W 

 

Załącznik   
do uchwały Nr 256/764/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 30 listopada 2021 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A439CF8-6C9F-4424-887E-0D91D910A658. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

62 660,00 62 660,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 12 000,00 12 000,00 05 

Oświata i wychowanie 12 000,00 12 000,00      801 

Technika 6 720,00 6 720,00           80115 

6 720,00 6 720,00                wydatki bieżące 

6 720,00 6 720,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 0,00 6 720,00                          4260 

Zakup energii 0,00 6 720,00 

Własne 0,00 6 720,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 6 720,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - wbj 6 720,00 0,00                               wbj 

Własne 6 720,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 4 440,00 4 440,00           80117 

4 440,00 4 440,00                wydatki bieżące 

4 440,00 4 440,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 0,00 4 440,00                          4260 

Zakup energii 0,00 4 440,00 

Własne 0,00 4 440,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 4 440,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - wbj 4 440,00 0,00                               wbj 

Własne 4 440,00 0,00                                    W 

Licea ogólnokształcące 840,00 840,00           80120 

840,00 840,00                wydatki bieżące 

840,00 840,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 0,00 840,00                          4260 

Zakup energii 0,00 840,00 

Własne 0,00 840,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 840,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - wbj 840,00 0,00                               wbj 

Własne 840,00 0,00                                    W 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 30 000,00 30 000,00 06 

Oświata i wychowanie 30 000,00 30 000,00      801 

Technika 19 200,00 19 200,00           80115 

19 200,00 19 200,00                wydatki bieżące 

19 200,00 19 200,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 19 200,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - wbj 19 200,00 0,00                               wbj 

Własne 19 200,00 0,00                                    W 

Zakup energii 0,00 19 200,00                          4260 

Zakup energii 0,00 19 200,00 

Własne 0,00 19 200,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 10 800,00 10 800,00           80117 

10 800,00 10 800,00                wydatki bieżące 

10 800,00 10 800,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - wbj 10 800,00 0,00                               wbj 

Własne 10 800,00 0,00                                    W 

Zakup energii 0,00 10 800,00                          4260 

Zakup energii 0,00 10 800,00 

Własne 0,00 10 800,00                                    W 

PZ Nr 9 w Kętach 1 543,00 1 543,00 11 

Oświata i wychowanie 1 543,00 1 543,00      801 

Licea ogólnokształcące 1 543,00 1 543,00           80120 

1 543,00 1 543,00                wydatki bieżące 

1 543,00 1 543,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 543,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 1 543,00 0,00                               2 

Własne 1 543,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 832,00                          4110 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A439CF8-6C9F-4424-887E-0D91D910A658. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Adm. i obsługa 0,00 832,00                               2 

Własne 0,00 832,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 711,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 711,00                               2 

Własne 0,00 711,00                                    W 

I LO w Kętach 18 700,00 18 700,00 12 

Oświata i wychowanie 18 700,00 18 700,00      801 

Licea ogólnokształcące 18 700,00 18 700,00           80120 

18 700,00 18 700,00                wydatki bieżące 

3 700,00 3 700,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 700,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 3 700,00 0,00                               2 

Własne 3 700,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00                          4110 

Adm. i obsługa 0,00 1 000,00                               2 

Własne 0,00 1 000,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 700,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 2 700,00                               2 

Własne 0,00 2 700,00                                    W 

15 000,00 15 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 0,00 15 000,00                          4260 

Zakup energii 0,00 15 000,00 

Własne 0,00 15 000,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 

Własne 15 000,00 0,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 63,00 63,00 15 

Edukacyjna opieka wychowawcza 63,00 63,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 63,00 63,00           85403 

63,00 63,00                wydatki bieżące 

63,00 63,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 63,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 63,00 0,00 

Własne 63,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 63,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 0,00 63,00 

Własne 0,00 63,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 354,00 354,00 16 

Edukacyjna opieka wychowawcza 354,00 354,00      854 

Internaty i bursy szkolne 354,00 354,00           85410 

354,00 354,00                wydatki bieżące 

354,00 354,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 325,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 325,00 0,00                               2 

Własne 325,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 29,00 0,00                               2 

Własne 29,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 354,00                          4120 

Adm. i obsługa 0,00 354,00                               2 

Własne 0,00 354,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A439CF8-6C9F-4424-887E-0D91D910A658. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego w celu prawidłowej realizacji 
zadań. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A439CF8-6C9F-4424-887E-0D91D910A658. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-12-06T07:35:12+0000
	Polska
	Andrzej Łukasz Skrzypiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




